ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU

Rua  Lino  Ribeiro Soares, 75 — Centro

CEP 64780-000 — Anísio de Abreu — Piauí.

CNRI: 97.532.027/0001-67 Fone: (89) 3588-1124 ANISIO
ABREU

Orgulho de ser Anisiense SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E CIDADANIA

PORTARIA SEMTASC N9  001/2018 Anísio de Abreu, 03 Janeiro de 2019.

A Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania de Anísio

de Abreu, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo

37, II da Constituição Federal.

RESOLVE:

Art.  19  - NOMEAR a Senhora KEILANE DE OLIVEIRA MACÊDO, portadora do

CPF: 000.974.373-10 E DO RG. 2.287.973 SSP/PI para exercer o cargo de provimento em

comissão de ASSESSORA NIVEL I — Ocupando o cargo de operadora do CADASTRO ÚNICO-

CADUNICO.

Art.  29  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania de Anísio de Abreu-PI, em

03 de Janeiro de 2019.

Denise Epaminondas Ribeiro

Secretária Municipal de Assistência Social, Trabalho e Cidadania de Anísio de Abreu-PI

	Page 1